

1473

Faktúra č. 2018143	
(variabilný symbol)	
Dátum vystavenia :	12/11/2018
Dátum dodania :	03/11/2018
Dátum splatnosti :	30/11/2018
Konst. symbol :	
Spec. symbol :	
Banka dodávateľa FÚ: PP Zmluva / Objednávka Prima banka Slovensko, a.s. 337/2018 1805700009 / 5600 BIC KOMASK2X IBAN : SK21 5600 0000 0018 0570 0009	

Dodávateľ:	
IČO: 00491870 DIČ: 2020887022 IČ DPH: SK2020887022	
EKO-PODNIK VPS	
Halašova 20 832 90 Bratislava	
Odberateľ:	
Miestny úrad BNM	
Junácka 1 832 91 Bratislava	
IČO : 00603317	DIČ : IČ DPH:

Názov a druh tovaru / služby	Dph	Mno	MJ	Cena/MJ	Celkom Eur
------------------------------	-----	-----	----	---------	------------

Fakturuje Vám na základe objednávky č. 337/2018 pristavenie VKK na zber odpadu zo zelene zo záhradkárskeho osád v termíne 03. 11. 2018 (sobota) v nasledujúcich lokalitách:

1. ZO Teplická - na parcelu reg. "E", parc. č. 13103, k.ú. Nové Mesto (Teplická-Smikova za gatážami - viď. sit. mapu č. 1)
 2. ZO Varaň - na parcelu č. 18850/32, k.ú. Vinohrady (Horné Židiny 25 - sit. mapa č. 2, lokalita upresnená po dohode s predsedom ZO, viď. kópiu listu 32303/2469/2018/ZP/TIMD v príl.)
 3. Mierová kolónia na parcelu č. 13698/20, k.ú. Nové Mesto - lokalita Vihorlatská (pri detskom ihrisku - sit. mapa č.3).
- V zmysle vyčíslenia nákladov EKO - podnikom (v súlade "Cenníkom služieb EKO - podniku VPS" platným od 01. 01. 2017) je predmetná cena stanovená 262,68 €/kontajner.

6.1.2. Odvoz kontajnera 8 m3 - objemový odpad	20	2.00	185.50	371.00
zľava 5 % pre MÚ BNM	20	5.00	-3.71	-18.55
6.1.4. Odvoz kontajnera 20 m3 - objemový odpad	20	2.00	392.10	784.20
zľava 5 % pre MÚ BNM	20	5.00	-7.84	-39.21
3.1.1. Ostatné práce - profesný robotník	20	14.20	11.10	157.62
zľava 5 % pre MÚ BNM	20	5.00	-1.58	-7.88
Spolu :				1247.18
ZD 20% :				1247.18
DAŇ 20%:				249.43
TOTAL :				1496.61
K ÚHRADE:				1496.61

